Российская Федерация

Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   28.02.2019 г.                                    №   6 – 104
                  г. Фокино

Об отмене Решения № 5-665 от 28.06.2016 г.

«О   комиссиях   по   соблюдению  требований

к  служебному   поведению   муниципальных

служащих городского округа «город Фокино»

и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом городского округа «город Фокино», и для приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1. Отменить Решение Совета народных депутатов города Фокино от 28.06.2016г. № 5-665 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа «город Фокино» и урегулированию конфликта интересов».

2. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 Глава города                                                                                                   О.В. Попович
PAGE
2